
mobil: +420608114411
tel.: +420 222 362 064
email: info@atlas-reality.cz
web: www.atlas-reality.cz
adresa: Táboritská 1000/23, Praha 3 - Žižkov

130 00, Česká republika

Pronájem samostatné vily 7+1, Praha 6 - Hanspaulka Eč: 2462A

Nabídka již není aktivníPlocha zahrady 800m2 Typ vlastnictví Osobní
Parkování Garáž Konstrukce budovy Cihla
Dostupnost ihned Výtah Ne
Dispozice 7+1 Balkón Ne
Lodžie Ne Sklep Ano
Terasa Ano Plocha terasy 25m2

Zahrada Ano Celkem pater 2
Počet nadzemních
podlaží

3 Počet podzemních
podlaží

1

Zastavěná plocha 115m2 Plocha parcely 800m2

Užitná plocha 260m2 Stav nemovitosti Velmi dobrý
Rok výstavby 1 930 Rok renovace 2 015
Parkování Garáž, Venkovní stání, U domu

(veřejné)
Zdroj teplé vody Kotel

Vedení PC sítě Ano Telefonní přípojka Ano
Zařízeno Nezařízeno Vybavení Kuchyňská linka, Lednice, Satelit,

Alarm
Charakter obce Velké město

Nabízíme k pronájmu prostornou rekonstruovanou vilu 7+1 (260 m2) v Praze 6 - Hanspaulka postavená kolem roku
1930. Vila má plně vybavenou kuchyň s lednicí, mrazákem, myčkou a sporákem. K dispozici jsou 3 koupelny a 6 ložnic.
V přízemí se je prostorný obývací pokoj s přístupem na terasu a zahradu, propojený s plně vybavenou kuchyní, dále
šatna, toaleta pro hosty a vstupní chodba. V 1. patře je hlavní ložnice s koupelnou se sprchou, vanou, WC a bidetem,
dále velká šatna s vestavěným nábytkem a další ložnice. Ve 2. patře se nachází tři ložnice a koupelna se sprchovým
koutem, WC a bidetem. Suterén tvoří ložnice pro hosty s šatnou, toaletou a vlastním vstupem, koupelna se sprchovým
koutem, prádelna s technickým zázemím a skladový prostor. Na podlahách jsou parkety a dlažba. Skrze celou vilu vede
krásné dřevěné schodiště. U domu je garáž pro dvě auta. Zahrada má 800 m2. V ceně nejsou zahrnuté poplatky cca 7
000 Kč.

Kontakt na makléře
Petra Stránská
mobil: +420 775 233 223

tel.: 775 233 223

email: petra@atlas-reality.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

